АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018 № 29
   п. Морской

О признании утратившим силу
постановление администрации
от 22.01.2014 № 2

	В целях приведения муниципального правового  акта в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 22.01.2014 № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ».
	2. Исключить из Перечня муниципальных услуг (функций) сельского поселения «Поселок Морской», утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 16.05.2013 № 22 «О перечне муниципальных услуг (функций) сельского поселения «Поселок Морской» муниципальную услугу «Выдача ордеров на проведение земляных работ».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                       М.В. Дармостук